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Nawóz do trawników Agrecol szybki efekt dywanowy 10 kg
 

Cena: 102,91 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

1 sztuka

Producent Agrecol

Opis produktu
 

Cechy:

do nawożenia trawników często koszonych i intensywnie eksploatowanych
uzupełnia niedobory azotu, potrzebnego do odbudowy zielonej masy
gwarantuje prawidłowe zagęszczenie i zielone wybarwienie traw
wydajność: 10 kg na 830 m2

 

Zawartość:

Nawóz WE 24% – azot (N) całkowity w tym: • 8% azot (N) azotanowy • 16% azot (N) amonowy

 

Nawóz do trawników – szybki efekt dywanowy to granulowany nawóz mineralny. Przeznaczony do nawożenia wszystkich rodzajów
trawników, a także traw ozdobnych. W składzie nawozu znajduje się azot w łatwo przyswajalnej formie, który powoduje, że trawnik
szybko się zagęszcza i odzyskuje intensywnie zieloną barwę. Systematyczne nawożenie powoduje równomierny rozrost darni i wysoką
zdrowotność trawy. Stosowanie nawozu do traw szybki efekt dywanowy przygotowuje trawnik również do intensywnego użytkowania.
Bezpośrednio po przeprowadzeniu zabiegu nawożenia przy użyciu nawozu można przystąpić do użytkowania trawnika. Nawóz do trawy
szybki efekt dywanowy może być również z powodzeniem stosowany jako dodatek do nawozów jesiennych, które chcemy wykorzystać
wiosną (zawiera tylko azot, więc nie występuje ryzyko podwojenia dawki). W nawozie do trawy umieszczono dwie formy azotu w
zbilansowanych proporcjach. Tak skomponowane minerały są bardzo szybko przyswajane przez trawę, dzięki czemu kępy mocno się
krzewią. Ponadto trawa błyskawicznie się zazielenia. Nieatrakcyjny, zwłaszcza po zimowym okresie spoczynku, trawnik zyskuje składniki
potrzebne do odbudowy. Nawóz do traw jest szczególnie polecany po zabiegach aeracji czy wertykulacji, po których darń jest mocno
naruszona i przerzedzona.
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Dlaczego warto stosować nawóz do trawników szybki efekt dywanowy?

Częste koszenie trawnika, szczególnie kosiarkami z pojemnikiem zbierającym skoszone resztki powoduje, że wszystkie składniki
odżywcze zebrane w źdźbłach są zabierane. Warto rozważyć zakup kosiarki, która ma możliwość zmiany trybu na mulczowanie
(rozdrabnianie skoszonej trawy). Wtedy możemy od czasu do czasu skosić trawę pozostawiając rozdrobnione resztki trawy na
powierzchni trawnika. Należy pamiętać, aby nie robić tego zbyt często, ponieważ powstanie warstwa filcu, którą będzie trzeba później
usuwać, aby trawnik nie uległ przyduszeniu. W warunkach naturalnych skoszone źdźbła ulegają rozkładowi i po pewnym czasie
powstaje próchnica dostarczająca składników odżywczych roślinom. Jest to złożony i długotrwały proces obiegu materii w przyrodzie.
W warunkach ogrodowych ciężko jest zachować naturalne procesy, zwłaszcza gdy zależy nam na czasie. Dlatego ważne jest
stosowanie nawozu do trawy ze składnikami od razu dostępnymi. Minie dużo czasu zanim skoszona trawa rozłoży się do
przyswajalnych dla roślin form i wróci do gleby. Zazwyczaj proces rozkładu materii organicznej są zbyt wolne, aby dostarczyć
trawnikowi cenne składniki pokarmowe w szybkim czasie. Dla zachowania równowagi biologicznej wprowadzanie do gleby materii
organicznej jest bardzo ważne. Dlatego zbilansowane nawożenie należy połączyć wraz z nawożeniem nawozami naturalnymi, jakimi jest
choćby skoszona trawa z własnego ogrodu. W ten sposób dbamy o środowisko i nie dopuszczamy do wyjałowienia gleby. Pamiętajmy,
że z drugiej strony pozostawiając często koszone źdźbła trawy na trawniku tworzymy ryzyko powstawania filcu, który powoduje
zduszenie trawnika, a co za tym idzie jego słabszy wzrost. Taki filc powinno się corocznie usuwać podczas zabiegu wertykulacji. Po
takim zabiegu trawnik może nie wyglądać atrakcyjnie, ale jest on kluczowy dla prawidłowego rozwoju trawnika. Zaraz po zabiegu dobrze
jest nawieźć trawnik nawozem do traw. Granule nawozu szybciej dostaną się do podłoża, gdy ziemia jest odkryta. Po takim nawożeniu
należy obficie podlać trawnik, dzięki czemu nawóz z łatwością wniknie w obręb systemu korzeniowego. Czasami na trawnikach po
zabiegu wertykulacji lub aeracji zaleca się wykonanie piaskowania*, celem rozluźnienia zbyt gliniastego podłoża. Gdy zaistnieje taka
potrzeba, zabieg piaskowania można połączyć z nawożeniem. Wystarczy do piasku o frakcji 0,5-0,8 mm, dodać nawóz i rozsypać przy
pomocy siewnika lub ręcznie. Dzięki tak wykonanemu zabiegowi zaoszczędzisz czas na pielęgnację trawnika. Stosowanie nawozu do
trawników pozwoli zregenerować się trawie, uzyskując efekt zielonego dywanu w ogrodzie. *Pamiętaj, że zabieg paskowania wykonuje
się na glebach gliniastych, nadmiernie zwięzłych. Wykonywanie zabiegu na glebach przepuszczalnych, zwiększy bardziej
przepuszczalność wody, co jest niewskazane.

 

Sposób stosowania:

Stosować od marca do sierpnia, co 45-60 dni. Od września należy zastosować nawóz jesienny. 1. Odmierz odpowiednią ilość nawozu: 12
g nawozu na każdy 1 m2 trawnika. 2. Rozsyp nawóz równomiernie na trawniku ręcznie lub specjalnym siewnikiem. Trawnik w momencie
zabiegu powinien być suchy. 3. Po zastosowaniu nawozu, trawnik obficie podlej wodą. UWAGA! Nawozu nie stosować na trawniki
młode, zaraz po wysianiu nasion traw podczas zakładania trawnika. Pierwszy zabieg nawożenia można wykonać dopiero po 60 dniach
od wykiełkowania nasion. 1 garść – to około 30-40 g nawozu.
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem
przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące
rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 

 

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.),
złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną
zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony
roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 
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